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Bimbo-boomen fortsätter 
Pang sa det bara – och helt plötsligt var vi 280! Ganska länge stod vi och stampade med  
230 listmedlemmar och vi undrade om det här var det absoluta taket. Flera av oss  
tänkte att vi kanske inte kunde vänta oss ytterligare en ökning eftersom vi inte synts lika  
mycket i media det här året. Men uppenbarligen har vi ändå synts "in real life" så att säga.  
Våra cyklande medlemmar syns vid aktiviteter runt om i landet, och alltid är det någon som 
träffat någon som är medlem. Att vårt namn publicerades i Tjejtrampets deltagarinformation  
som skickas ut till tusentals tjejer borgar naturligtvis för nya medlemmar. Snacka om riktad 
kommunikation. 
 
Tröjan gör också sitt till. Vi syns bra och ofta – på allt från motionslopp till elittävlingar och sist 
men inte minst på vår dagliga träning i skog och mark och på asfalt. Och som kuriosa kan 
nämnas att på mtb-långloppet Långa lugnet kom tvåan i elitklassen farande i Bimbo-Bikers-
tröjan. Visserligen hade hon glömt sin tävlingströja hemma men på sätt och vis kan man säga 
att det var rätt tröja hon ändå fick med sig.  

Bimbo goes north 
Ändå uppe i Kiruna kan man hitta tjejer som är med i Bimbo-Bikers. Förra året spred vi ut oss 
över landets västra och södra delar och nu har även de norra delarna sällat sig till nätverket. I 
Umeå, Luleå, Gävle (nåja, mer norr än Uppsala i alla fall) och som sagt Kiruna finns det alltså 
glada och aktiva medlemmar. Kanske är det dags för gemensamt träningsläger och semester i 
norr sommaren 2005!? 

Lite rabatt har vi också fått 
Nu är det inte längre bara kul och inspirerande att vara med i Bimbo-Bikers, utan nu börjar det 
även bli förmånligt.  
 
Vi har fått möjligheten att cykla både landsvägsloppet Destination Nynäshamn och MTB-
äventyret Ett annat lopp till en billigare peng. Hos Houdini får vi både dricka glögg, mingla och 
shoppa till bra priser, och nu har fler tagit efter. Butiken Tellus Cykel & Motor i Hägersten har 
börjat med specialerbjudanden bara för oss. Hittills har vi kunnat köpa både cykelskor och däck 
till rabatterat pris. Vi hoppas självklart att trenden fortsätter under kommande år. 
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Allt detta har vi gjort och mycket mer! 
Detta år har varit fyllt av aktiviteter. Här nedan kan du läsa om några: 

På två hjul med förbundet 
Vår färgglada tröja lyste upp vintermörkret där den hängde bland länets övriga klubbtröjor i 
montern som Stockholms cykelförbund basade över på Två Hjul-mässan i februari. Egentligen 
är det ganska fantastiskt att vi får vara med, både på mässan och i foldern som presenterar 
klubbarna, trots att vi inte är en regelrätt cykelklubb med styrelse, stadgar och som betalar till 
såväl Stockholms cykelförbund som Svenska cykelförbundet. Vi tolkar det som att förbundet 
tycker att vi gör en bra sak för sporten. Och det gör vi ju. Det är bara väldigt kul att de håller 
med oss om det. 

Välbesökt Bimbofika  
Den 8:e mars samlades vi på café Vetekatten på Kungsgatan som numera är vant att gästas av 
glada cykeltjejer. Inte mindre än 20 tjejer var på plats! För några var det första Bimbo-Bikers-
träffen och för andra en chans att ses igen. Under tiden som vi avnjöt otroligt goda bakelser och 
smörgåsar, pratades det om glädje på två hjul, både landsväg och MTB, erfarenheter, 
förhoppningar, mål och önskemål. Det fanns även information om årets cykellopp, motion och 
tävling, vad som är roligt att köra om man är nybörjare och mycket mer. Tjejtrampet, 
Vätternrundan, Finnmarksturen, träningsrundor – trots kylan ute var det redan maj, juni och 
augusti kring våra bord. Så häng på nästa gång, det finns många Bimbo-Bikers som vill träffa 
dig! Du kan även själv vara den som uppmuntrar till en fikastund, bestäm tid och mötespunkt 
och maila listan! 

Vårfest 
Även i år, närmare bestämt 20 mars, bjöd aNNa in till traditionell vårfest för alla Bimbo-Bikers-
brudar. Vi var runt 20 tjejer som njöt av knytkalas, en massa cykelsnack och nya och gamla 
bekantskaper. Härligt att träffas ”socialt” utan cykel, fast det ibland kan vara svårt att känna igen 
varandra utan hjälm… 

Tjejkväll på Cykloteket 
Petra L fixade en inköpskväll på Cykloteket åt oss den 30 mars, där vi hade rabatter på utvalda 
produkter och hade möjligheter att lämna synpunkter till inköpare på vad vi önskar, speciellt 
avseende tjejspecifika cykelprylar. Det var en uppskattad kväll och även här var det runt 20 
tjejer som tuggade pizza och kollade på prylar. 

Banvisare av högsta klass 
Bimbo-Bikers banvisare guidade drygt 40 personer runt Tjejtrampsbanan i somrigt väder den 
8:e maj. Tjejtrampet erbjuder visning av banan som en service till alla som anmäler sig, och i år 
fick vi förfrågan om att arrangera banvisningen. Vi nappade såklart på det, för egentligen är det 
väl självklart att det är just vi som ska göra det: Vi är tjejer, vi cyklar och vi har bra koll på vår 
hemmaplan. Tjejtrampet vill ha med oss igen nästa år och alla som vill vara med som banvisare 
får gärna kontakta aNNa.  
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Hitta din träningskompis (HTD) 
För att underlätta lite för alla nya och gamla MTB-åkare att hitta träningskompisar på samma 
nivå, arrangerade vi i samarbete med Ett Annat Lopp (EAL) en helkväll vid sjön Rudan i 
Haninge den 27:e maj. En otroligt engagerad Mattias från EAL hade dragit dit både familjen, 
cykelmekaniker, cykelåterförsäljare och cykelbutik. Tillsammans fixade de korvgrillning, servade 
cyklar, demonstrerade och lånade ut nya cyklar och kom med glada tillrop. Först körde vi ett par 
varv runt den nya MTB-banan som EAL byggt i samarbete med SAMS, för att sedan mysa 
tillsammans med korv och dricka i handen. Ett mycket uppskattat arrangemang, som säkert 
kommer igen nästa år.  

Bimbo-Bikers runt Vättern 
I år var det många som ville köra stora Vätternrundan för första gången. Raskt bildades en 
grupp genom vår lista som fixade en gemensam satsning för att i grupp nå målet på under 12 
timmar. Gruppen utökades med några icke-bimbos och heders-bimbos och till slut var vi ca 12 
tjejer och killar som tränade, planerade och genomförde loppet tillsammans. Att sen inte vädret 
ville vara på vår sida utan det öste ner i ca 10 timmar är en helt annan historia… Men vi kom i 
mål och hade stor nytta av varandra. Det dyker säkert upp minst en Vätterngrupp även nästa år. 

Höstcykling i Tullinge – Kanelbullens dag 
Om man gör en sak två år på rad måste det vara en tradition. Därför njöt vi den 2:a oktober  
traditionsenligt av en gemensam MTB-tur på härliga stigar och vägar i Tullingeskogarna, 
tillsammans med några multisportare och orienteringsfolket från Tullinge SK. Tullinge SK 
ordnade det hela och Kicki med familj fixade lunch i deras klubbstuga. Anne & Robban hade 
bakat kanelbullar åt alla glupska cyklister. Kanonväder, härligt sällskap och kalaslunch, vad mer 
kan man begära? Det bådar gott inför nästa års stora nyhet bland MTB-tävlingar: Lida Loop, 
som Tullinge SK ska arrangera. Man kan säga att Bimbo-Bikers finns med på ett hörn, 
åtminstone som inspiratör. Så boka in 12 juni redan nu för ett kanonfint MTB-lopp i Stockholm. 
Ni som var med denna höstdag har ju redan kört många delar av loppets bana! 

Glöggkväll hos Houdini 
Ingen säsongsavslutning utan glöggkväll! Mys, prat och shopping i Houdinis lagerlokal, alltid 
välbesökt och kul, 25:e november. 

Bimbo-Bikers på cykellopp 
Som tidigare år är vi väl representerade på landets olika cykeltävlingar och motionslopp. Det är 
inte alltid som vi kör i Bimbo-Bikers-tröjan, men initierade vet att vi finns med där det händer 
något. Vi finns på svenska mästerskap på landsväg, XC och MTB-maraton, nordiska 
mästerskap på landsväg, svenska XC-cupen, svenska Långloppscupen på MTB, Sömnlös i 
Rudan (nu även på DVD!), diverse landsvägslopp och MTB-lopp, regionala mästerskap, 
klubbmästerskap, Vätternrundor, klassiker etc. Är du sugen på att få sällskap till, under och efter 
ett lopp hör av dig på listan. Chansen är mycket stor att det finns fler intresserade! 
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Mailinglistan – navet i vårt nätverk 
Som vanligt har det varit rätt hög aktivitet på mailinglistan under cykelsäsongen och året. Vi 
förmedlar mängder av inspiration, upplevelser och erbjudanden till varandra och det är kul. 
Tveka inte att ventilera dina cykelproblem och gärna även dina cykelkunskaper med oss. Det 
måste finnas massor med svar på många frågor kring träningsupplägg, skadeproblem och 
annat cykelnyttigt som många av oss suktar efter. Och framför allt bjud in till träningar eller 
cykelturer, oavsett nivå, det finns över 280 cykelkompisar som väntar på en inbjudan ☺  

Kom ihåg hemsidan! 
Vår hemsida är rätt så fullmatad med cykelnyttigheter. Kom ihåg att kolla läget på 
http://come.to/bimbobikers då och då! Till nästa år funderar vi på att bygga ut sidan med restips, 
så har du varit iväg och cyklat på något bra, eller kanske mindre bra, ställe får du gärna dela 
med dig.  
 
För övrigt tar vi alltid tacksamt emot bilder och texter. Albumet är inte på långa vägar fullt, och 
spännande och lärorika texter kan man inte få för mycket av. 

Vad händer nästa år? 
Självklart är det helt upp till oss som är med på listan vad som händer nästa år. Hela idén 
bygger ju på att den som har en idé mailar ut den på listan och om intresse finns genomför vi 
den. Det kan vara allt från träningar, fikor, cykelmekarkvällar till samordning av resor till lopp. 
 
Några inslag vågar vi gissa återkommer: 
 

- Vårfest 
- Hitta din MTB-träningskompis 
- Banvisning Tjejtrampet 
- Kanske Vätternträningsgrupp? 
- Kanske någon som vill fixa en Hitta din träningskompis för landsvägsåkare? 
- Bimbofika 
- Glöggkväll 
- Deltagande i olika lopp 

 
Och förhoppningsvis fler aktiviteter som du och alla andra tar initiativ till samt massor med 
tillfällen att träna och cykla tillsammans! Det lönar sig att vara med i Bimbo-Bikers. Det är här 
det händer… 
 
Fem-års-jubileums-året är över. Nu står ett nytt Bimbo-år för dörren. Vi kommer inte att cykla 
mindre, det är en sak som är säker. Hur är det med dig? 
 
/Vid pennan för Bimbo-Bikers 
 
aNNa - annaholmstrom@comhem.se, initiativtagare 
Karin - karin.treviranus@telia.com, listadministratör 
Chattis - chatarina.thomas@trygghansa.se 
Anne - anne.brolen.juretic@ericsson.com, webbmaster 
Alexandra - kat@kth.se 
 


